АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022 №430
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 15.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка

определения нормативных затрат на выполнение работ
муниципальными учреждениями Качканарского городского округа, в

отношении которых Администрация Качканарского городского округа
осуществляет функции и полномочия учредителя»

Во исполнение абзаца 7 пункта 3 Порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
Качканарского городского округа и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1354 «О Порядке
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений Качканарского городского округа и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» (в редакции от 19.02.2018 № 186, от
25.12.2018 № 1117, от 13.12.2019 №1148, от 06.10.2020 №858,от 24.12.2020
№ 1153, от 15.04.2022 № 418), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок определения нормативных затрат на
выполнение работ муниципальными учреждениями  Качканарского
городского округа, в отношении которых Администрация Качканарского
городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 15.05.2018 № 458 «Об утверждении Порядка определения
нормативных затрат на выполнение работ муниципальными учреждениями
Качканарского городского округа, в отношении которых Администрация
Качканарского городского округа осуществляет функции и полномочия
учредителя» (далее — Порядок), дополнив раздел Г Порядка пунктом 3.1.
следующего содержания:

Тапогрофия эСкф», 1, Ковноаир, ул Сзоралова, а.
Тол 900-21-64, МИН 613037380, Зыые 176 ат ВОО 300 ью

«3.1. Максимально допустимое (возможное) отклонение от
установленных показателей объемаи (или) качества муниципальной работы,
в пределах которых муниципальное задание считается выполненным,
устанавливается в размере 5 процентов.»

2. Постановление вступаетв силу с момента подписания.

Первый заместитель
администрации городского окру а И.Л. Иглин